
22003D0026

L 137/14 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 5.6.2003.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 26/2003

(2003. gada 14. marts),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu (še turpmāk — “līgums”), un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2002. gada 6. decembra Lēmumu
Nr. 157/2002 (1);

(2) līgumā jāiekļauj Padomes 2001. gada 23. oktobra Direktīva 2001/89/EK par Kopienas pasākumiem
klasiskā cūku mēra kontrolei (2), kas precizēta OV L 168, 27.6.2002., 59. lpp.;

(3) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 1. februāra Lēmums 2002/106/EK, ar ko apstiprina diagnosti-
kas rokasgrāmatu, ar kuru ievieš diagnostikas procedūras, paraugu ņemšanas metodes un kritērijus,
ko izmanto tādu laboratorisko pārbaužu novērtēšanai, ar kurām apstiprina saslimstību ar klasisko
cūku mēri (3);

(4) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 22. februāra Lēmums 2002/161/EK, ar ko apstiprina Vācijas
iesniegtos plānus par klasiskā cūku mēra izplatības apkarošanu Sārzemes savvaļas cūku vidū un par
Reinzemes-Pfalcas un Sārzemes savvaļas cūku ārkārtas vakcināciju pret klasisko cūku mēri (4);

(5) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 28. februāra Lēmums 2002/181/EK, ar ko apstiprina Luksem-
burgas iesniegto plānu par klasiskā cūku mēra izplatības apkarošanu savvaļas cūku vidū dažos Luk-
semburgas apgabalos (5);

(6) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 28. februāra Lēmums 2002/182/EK, ar ko apstiprina Austri-
jas iesniegto grozīto plānu par klasiskā cūku mēra izplatības apkarošanu Lejasaustrijas savvaļas cūku
vidū (6);

(7) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 28. jūnija Lēmums 2002/526/EK, ar ko atceļ Lēmumu
94/141/EK, ar kuru apstiprina Francijas iesniegto plānu par klasiskā cūku mēra izplatības apka-
rošanu Vogēzu ziemeļu daļas savvaļas cūku vidū (7);

(1) OV L 38, 13.2.2003., 3. lpp.
(2) OV L 316, 1.12.2001., 5. lpp.
(3) OV L 39, 9.2.2002., 71. lpp.
(4) OV L 53, 23.2.2002., 43. lpp.
(5) OV L 61, 2.3.2002., 54. lpp.
(6) OV L 61, 2.3.2002., 55. lpp.
(7) OV L 170, 29.6.2002., 85. lpp.

102 11/8. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



(8) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 28. jūnija Lēmums 2002/531/EK, ar ko groza Lēmumu
2002/161/EK, ar kuru apstiprina Vācijas iesniegtos plānus par klasiskā cūku mēra izplatības apka-
rošanu un par Ziemeļreinas-Vestfāles savvaļas cūku ārkārtas vakcināciju (8);

(9) ar Direktīvu 2001/89/EK atceļ Padomes Direktīvu 80/217/EEK (9), kas ir iekļauta līgumā; tātad
pēdējā no līguma ir jāsvītro;

(10) ar Lēmumu 2002/182/EK atceļ Lēmumu 2001/140/EK (10), kas ir iekļauts līgumā; tātad pēdējais no
līguma ir jāsvītro;

(11) šo lēmumu nepiemēro Islandē un Lihtenšteinā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza, kā noteikts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Direktīvas 2001/89/EK, kas precizēta OV L 168, 27.6.2002., 59. lpp., un Lēmumu 2002/106/EK,
2002/161/EK, 2002/181/EK, 2002/182/EK, 2002/526/EK un 2002/531/EK teksts norvēģu valodā, kurš
jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2003. gada 15. martā, ja EEZ Apvienotajai komitejai (*) ir sniegti visi paziņojumi
atbilstīgi līguma 103. panta 1. punktam.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikuma EEZ iedaļā.

Briselē, 2003. gada 14. martā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(8) OV L 172, 2.7.2002., 63. lpp.
(9) OV L 47, 21.2.1980., 11. lpp.
(10) OV L 50, 21.2.2001., 22. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/8. sēj. 103Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMA Nr. 26/2003 PIELIKUMS

Līguma I pielikuma I nodaļu groza, kā noteikts turpmāk.

1. Minētās nodaļas 3.1. daļas 3. punktu (Padomes Direktīva 80/217/EEK) aizstāj šādi:

“32001 L 0089: Padomes 2001. gada 23. oktobra Direktīva 2001/89/EK par Kopienas pasākumiem klasiskā cūku
mēra kontrolei (OV L 316, 1.12.2001., 5. lpp.), kas precizēta OV L 168, 27.6.2002., 59. lpp.

Minēto direktīvu šā līguma vajadzībām pielāgo šādi.

Direktīvas III pielikuma 1. punktu papildina šādi:

“Norvēģija

Veterinærinstituttet, P.O. Box 8156, 0033 Oslo, Norway.””

2. Minētās nodaļas 3.2. daļā pēc 22. punkta (Komisijas Lēmums 2001/783/EK) pievieno šādu punktu:

“23. 32002 D 0106: Komisijas 2002. gada 1. februāra Lēmums 2002/106/EK, ar ko apstiprina diagnostikas rok-
asgrāmatu, ar kuru ievieš diagnostikas procedūras, paraugu ņemšanas metodes un kritērijus, ko izmanto tādu
laboratorisko pārbaužu novērtēšanai, ar kurām apstiprina saslimstību ar klasisko cūku mēri (OV L 39,
9.2.2002., 71. lpp.).”

3. Pie virsraksta “TIESĪBU AKTI, KAS PIENĀCĪGI JĀIEVĒRO EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI”
svītro 2. punktu (Komisijas Lēmums 94/141/EK) un 13. punktu (Komisijas Lēmums 2001/140/EK).

4. Pie virsraksta “TIESĪBU AKTI, KAS PIENĀCĪGI JĀIEVĒRO EBTA VALSTĪM UN EBTA UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI”
3.2. daļā pēc 14. punkta (Komisijas Lēmums 2001/872/EK) pievieno šādus punktus:

“15. 32002 D 0161: Komisijas 2002. gada 22. februāra Lēmums 2002/161/EK, ar ko apstiprina Vācijas iesniegtos
plānus par klasiskā cūku mēra izplatības apkarošanu Sārzemes savvaļas cūku vidū un par Reinzemes-Pfalcas
un Sārzemes savvaļas cūku ārkārtas vakcināciju pret klasisko cūku mēri (OV L 53, 23.2.2002., 43. lpp.), kas
grozīts ar šādu tiesību aktu:

— 32002 D 0531: Komisijas 2002. gada 28. jūnija Lēmums 2002/531/EK (OV L 172, 2.7.2002., 63. lpp.).

16. 32002 D 0181: Komisijas 2002. gada 28. februāra Lēmums 2002/181/EK, ar ko apstiprina Luksemburgas ies-
niegto plānu par klasiskā cūku mēra izplatības apkarošanu savvaļas cūku vidū dažos Luksemburgas apgabalos
(OV L 61, 2.3.2002., 54. lpp.).

17. 32002 D 0182: Komisijas 2002. gada 28. februāra Lēmums 2002/182/EK, ar ko apstiprina Austrijas iesniegto
grozīto plānu par klasiskā cūku mēra izplatības apkarošanu Lejasaustrijas savvaļas cūku vidū (OV L 61,
2.3.2002., 55. lpp.).

18. 32002 D 0526: Komisijas 2002. gada 28. jūnija Lēmums 2002/526/EK, ar ko atceļ Lēmumu 94/141/EK, ar
kuru apstiprina Francijas iesniegto plānu par klasiskā cūku mēra izplatības apkarošanu Vogēzu ziemeļu daļas
savvaļas cūku vidū (OV L 170, 29.6.2002., 85. lpp.).”

104 11/8. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


